

# COMUNITÀ AUTOGESTITA DELLA NAZIONALITÀ ITALIANA DI ISOLA ITALIJANSKA SAMOUPRAVNA NARODNA SKUPNOST IZOLA

3-Ad. 6 N° Pr. 033/2014

In conformità all'articolo 15 dello Statuto della Comunità Autogestita della Nazionalità Italiana di Isola, il Consiglio della CAN di Isola, durante la sua 3ª seduta ordinaria, tenutasi il 22 dicembre 2014, dopo aver preso in esame la proposta di *Approvazione per la stipulazione dei contratti di lavoro d'autore e studentesco*, ha approvato la seguente:

# DELIBERA N° 23/14-18 Approvazione per la stipulazione dei contratti di lavoro d'autore e lavoro studentesco

- 1. Il Consiglio approva la proposta di stipulazione dei contratti di lavoro d'autore e lavoro studentesco per l'anno 2015 in base al Piano di lavoro e piano finanziario approvati per il 2015.
- 2. La delibera entra in vigore immediatamente;
- 3. La presente delibera sarà pubblicata sul sito della CAN di Isola www.comunitaitaliana.si.

Il Presidente Marko Gregorič

Isola, 22 dicembre 2014

#### Recapitare:

- Al Vicepresidente della CAN di Isola, Felice Žiža;
- Al Servizio Professionale della CAN di Isola;
- Archivio.



## COMUNITÀ AUTOGESTITA DELLA NAZIONALITÀ ITALIANA DI ISOLA ITALIJANSKA SAMOUPRAVNA NARODNA SKUPNOST IZOLA

### **MOTIVAZIONE**

In ottemperanza all'art. 184 della Legge per l'equilibrio dei mezzi pubblici (ZUJF Ur.I. 40/2012, 30.5.2012) e delle indicazioni fornite dal competente servizio comunale (Ufficio affari sociali / Urad za družbene dejavnosti), il Consiglio della CAN annualmente approva la stipulazione dei contratti d'autore e la collaborazione di studenti remunerati tramite servizio studentesco.

La Legge di intervento è attualmente ancora in vigore.